

# coop

# JEDNOTA

SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO VE VSETÍNĚ  
[www.jednota-vs.cz](http://www.jednota-vs.cz)



Božkov Tradiční 35% 0,5l  
Božkov Speciál Kávoový 30% 0,5l

1l = 259,80Kč



129,90

Geisha Cappuccino 150g  
čokoládové bonbony



100g = 36,60Kč

54,90

Oreo Crispy&Thin 96g  
original, Choco creme



25,90

100g = 26,97Kč

Masopustní klobása 100g



14,90

BEZ LEPKU

Nescafé 3v1 Classic 10x16,5g  
2v1 Coffee&Creamer 10x8g



45,90

Chlebičková šunka výběrová 100g



BEZ LEPKU

14,90



9,90

100g = 6,60Kč

Jogobella bez laktózy 150g - vybrané druhy

# 16.2.-1.3.

# 2022

Kája šunka nejvyšší jakosti  
100g



17,90

Amálka šunka nejvyšší jakosti  
100g



17,90

Rožnovský salám  
100g



13,90

Herkules 100g



16,90

Valašská klobása  
100g



15,90



Váhalova tlačen  
100g



10,90

Bambini párky  
100g



12,90

Pečený bochník  
100g



16,90

Paštika s pečeným masem 1kg



139,-

Filé z Aljašky Nowaco  
200g  
100g = 23,95Kč



47,90

Májka 190g, Favorit, Ďábelské tousty 180g  
+20%



24,90

100g = 10,92Kč

29,90

100g = 13,84Kč

Lečo s uzeninou, Trenčanský párek s fazolí 415g  
Dle Gusta



29,90

100g = 7,20Kč

Sýrová pomazánka  
pikantní s česnekem  
135g



20,90

100g = 15,48Kč

Červená řepa 330g, Zeli bílé 320g,  
Zeli červené 320g, Zeli kysané 320g



17,90

100g = 5,59Kč

Kucharek 200g + 20%



16,90

100g = 7,04Kč

Podravka 190g + 100g navíc



29,90

100g = 10,31Kč

Červená řepa 330g, Zeli bílé 320g,  
Zeli červené 320g, Zeli kysané 320g



17,90

100g = 5,42Kč

19,90

100g = 6,22Kč

37,90

100g = 5,57Kč

Okurky 7-9 cm 680g

Hellmann's 405ml  
Majonéza, Tatar.omáčka



41,90

100ml = 10,35Kč

Koření Vitana Maxi - Kmin celý/drcený, Majoránka, Pepř, Paprika  
od 20g sladká



23,90

15,90

39,90

22,90

35,90

100 od 22,90Kč

Koření Kotányi - vybrané druhy, od 4g



14,90

100 od 149,-Kč

Alpro nápoj 1L - sójový, mandlový, kokosový, čokoládový



54,90

Mléčná rýže Kunin 175g  
více druhů



13,90

100g = 7,94Kč

Trvanlivé mléko 1L  
polotučné



16,90

Smetana na vaření  
12%, 200g



13,90

100g = 6,95Kč

Fantasia - vybrané druhy od 100g



12,90

100g od 12,90Kč

Jogobella 150g - vybrané druhy



8,90

100g = 5,93Kč

Bobik Maxi 130g příchut' - čokoláda, vanilka, čoko/vanilka, pistácie



15,90

100g = 12,23Kč

Mozzarella 200g/100g  
Ranko



19,90

Akawi 125g  
Bílý sýr, Gyros



24,90

100g = 19,92Kč

Coop Premium Mléčná rýže 200g  
vanilka-čokoláda



14,90

100g = 7,45Kč

Olmíci piškotovi 113g  
vanilka, čokoláda



9,90

100g = 8,76Kč

Jihočeská Niva 125g  
sýrová pomazánka



24,90

100g = 19,92Kč

Romadur 125g  
tavený sýr



21,90

100g = 8,76Kč

Choceňský jemný tvaroh  
6%, 250g



Král Sýrů 120g - Originál, Pepř, Paprika



31,90

100g = 26,58Kč

Choceňské tradiční pomazánkové  
200g



26,90

100g = 13,45Kč

Blaník Toastové plátky  
130g



21,90

Viennetta 650ml - Vanilka, Čokoláda, Biscuit Caramel



49,90

100ml = 7,68Kč

Lučina 120g



26,90

100g = 22,42Kč

Stella máslová 450g



27,90

100g = 6,20Kč

Rama 400g - Classic, Máslová příchut'



48,90

100g = 12,23Kč

Polévka Vitana - Slepíči 50g  
Rajská na výletě 86g 100g od 27,79Kč



23,90

Základ jídla Čína 97g  
100g = 41,13Kč



39,90

Guláš tradiční 60g  
100g = 39,83Kč



23,90

Knorr polévka - Rajská 67g , Francouzská 42g,  
Písmenková 82g  
100g od 23,73Kč



15,90

Instantní nudlová polévka Lucka 60g - vybrané druhy 100g = 13,17Kč



7,90

Maggi Kuře na paprice, 4 druhy sůrů, Šunka a sýr, od 140g



34,90

100g od 24,93Kč

Rýže dlouhozrná 1kg  
Čočka červená 500g



35,90

43,90

100g = 71,80Kč

Puding vybrané druhy od 37g  
Natura



6,90

100g = 18,65Kč

Coca Cola, Coca Cola Zero,  
Fanta, Sprite 1,75l



25,90

1l = 14,80Kč

Pepsi, Pepsi Max 1,5l



19,90

1l = 13,27Kč

Jeníkův lup 250g  
čokoláda, mléčný



41,90

100g = 16,76Kč



Ovocná přesnídávka 190g  
s jablky, meruňkami, broskvemi



12,90

100g = 6,79Kč

Mák mletý 200g



19,90

100g = 16,76Kč



36,90

Granini 1l  
pomeranč,  
multivit.

Kláštorná Kalcia 1,5l  
sycená, jem.sycená



12,90

1l = 8,60Kč

RC Cola, Top Topic 1,5l  
1l = 13,27Kč



19,90



Axi kapsička kočka/pes 85g



8,90

Purina One 85g kapsička  
85g



15,90

Felix Fantastic kapsičky 340g  
hovězí/kuřecí, losos



36,90

Axi krmivo kočka  
1,5kg - kuřecí, hovězí



69,90

Axi stelivo kočka 5kg



39,90

Propesko konzerva 830g kočka  
hovězí, losos



29,90

Dobrá Voda neperlivá 1,5l - jahoda, malina, mandarinka



11,90

1l = 7,93Kč



Jacobs Aroma 250g



49,90

Jacobs 3v1 152g, Latte 125g



44,90

100g od 29,53Kč

Jihlavanka Espresso, Crema 500g



99,90

100g = 19,98Kč

Jihlavanka Standard 250g



55,90

100g = 22,36Kč

Káva Extra speciál 100g



19,90

Čaj 37,5g - černý, černý s citronem, zelený

Teekanne čaj od 18g- vybrané druhy



32,90

100g = 164,50Kč

Čaj Pickwick od 30g - vybrané druhy



32,90

100g od 82,25Kč



13,90

100g = 37,07Kč

Tatiana 140g



52,90

100g = 37,79Kč

Čoko lžičky 54g



39,90

100g = 73,89Kč

Horalky 50g



9,90

100g = 19,80Kč

Melsa Tiramisu, Cacao, Vienna jahoda 200g



19,90

100g = 9,95Kč

Káva Rocca 100g



24,90

Toffino 350g



81,90

100g = 23,40Kč

Sušenky 180/220g - skořice, kokos



23,90

Sušenky polomáčené 100g, Věnečky 150g



13,90

16,90

Raffaello 150g



89,90

100g = 59,93Kč

Attack 30g - různé druhy



3,90

100g = 13,-Kč

Corny Zero 20g



8,90

100g = 44,50Kč

Dezert Mámení 133g



44,90

100g = 33,76Kč

Tutti Frutti 15g - original, srdce, auta



6,90

PEZ hroznový cukr 39g - vybrané druhy



11,90

Pendrekové kostky 200g, Komprimát 150g



24,90

100g = 12,45Kč



12,90

100g = 8,60Kč

Margot 90g - original, bílá



11,90

100g od 24,22Kč

Studentská naruby 45g - hořká, mléčná



12,90

Banány, Višně, Meruňky 45g



10,90

Přibináček tyčinka 32g



12,90

Oreo Fresh, Milka Snack 30g



11,90

Mentos 38g - Fruit, Mint



15,90

100g = 41,84Kč

Bon Pari 90g - original, kyselý, lesní směs



13,90

100g = 15,44Kč

Brusnice v hořké čok., Mandle v hořké čok. - 80g



26,90

29,90

Vajíčko Baby Shark 10g



29,90

Quadro Mix 200g+10% Rybičky sezam 100g



27,90

100g = 12,68Kč

13,90

Bertyčky 90g - sýrové, medvědí česnek



10,90

100g = 12,11Kč

Kešu pražené, natural 150g + 50g



45,90

Oplatky s karamelovou náplní 220g



39,90

100g = 18,14Kč

Lizátka rtěnka 6g

Kosmetické polštářky Bel  
70+20%

Toaletní papír Harmony Premium 8+2, 3vrst.



59,90

Toaletní papír Coop Premium 8ks



49,90

Kosmetické ubrousky Velvet  
150ks box



22,90

25,90



29,90

Always vložky Ultra Duo - Normal 20ks,  
Super 16ks, Night 14ks



79,90



Zubní pasta Odol 75ml - Classic, Stoma



24,90

Pur 1200ml - Lemon, Aloe Vera



49,90

Vatové tyčinky Bel 200ks

Glade 300ml - Citrus, Levandule,  
Japonská zahrada, Vůně čistoty



54,90

Finish All In 1 MAX 48ks



189,90

Toaletní papír Big Soft Luna 8ks, 3vrst.



44,90

Toaletní papír Big Soft Red 8+2, 3vrst.

58,90

Cif krém 500ml - Original, Lemon



41,90

Perwoll 1,8l - Color, Black, Sport



109,90

Chyby tisku vyhrazeny

# SOUTĚŽ COOP

COOP  
MORAVA  
ČESKÝ COOP MČ

840x

420x

840x

210x

210x

210x

12x



## Soutěžte o traktůrky Husqvarna a Fiskars zahradní nářadí

Zadejte soutěžní kód z účtenky  
na [www.coopmorava.com](http://www.coopmorava.com)

16. 2. - 29. 3. 2022

Pardál výčepní 0,5l  
Pardál Echt 11° 0,5l

Excelent 0,5l  
prémiový ležák

Moravská hruška,  
švestka 38%  
0,5l

Vodka Jelzin  
0,5l, 37,5%

Vino Epic 0,75l - Pálava, Rul.šedé, Tramin červený,  
Rul.modré 1l = 126,53Kč



+ 3,-Kč  
láhev

8,90

9,90

12,90

1l = 17,80Kč 1l = 19,80Kč 1l = 25,80Kč

Pilsner Urquell, Gambrinus Original 10,  
Velkopopovický Kozel 10 - 0,5l plech



27,90

1l = 55,80Kč

13,90

1l = 27,80Kč

Big Shock 0,5l - Original, Gold  
Exotic, Watermelon



14,90

1l = 29,80Kč

23,90

1l = 47,80Kč

149,-

1l = 298,-Kč



149,-

1l = 298,-Kč



Vino Kolonáda 0,75l Rulandské šedé,  
Tramin červený,  
Cab.Sauvignon, Cab.Sauvignon Rosé



69,90

1l = 93,20Kč

94,90



Vino Árie 1L - Müller Thurgau,  
Cabernet Sauvignon



54,90

# coop

## VŠECHNO DOBRÉ

od 16. 2. do 1. 3. 2022



27<sup>90</sup>

Lay's  
vybrané druhy  
140 g  
100 g/19,93 Kč



28<sup>90</sup>

Masox  
10 ks + 2 ks navíc  
144 g  
100 g/20,07 Kč



Veselá kráva  
vybrané druhy  
120 g  
100 g/22,42 Kč

26<sup>90</sup>



12<sup>90</sup>

Mattoni  
s příchutí  
vybrané druhy  
1,5 l  
1 l/8,60 Kč



16<sup>90</sup>

Budweiser  
Budvar Original  
světý ležák  
0,5 l láhev  
1 l/33,80 Kč



Alaska  
bezlepková  
trubička  
vybrané druhy  
18 g  
100 g/27,22 Kč

4<sup>90</sup>



Snickers,  
Snickers white,  
Twix  
od 49 g  
100 g/21,80 Kč

10<sup>90</sup>



Velkopopovický  
Kozel  
vybrané druhy  
0,5 l láhev  
1 l/25,80 Kč

12<sup>90</sup>



Radegast  
Rázná 10  
světě výšepní  
pivo 0,5 l láhev  
1 l/21,80 Kč

10<sup>90</sup>



Bref power aktiv  
pivo, lavender  
3 x 50 g  
100 g/46,60 Kč

69<sup>90</sup>

Ariel  
průstředek na praní  
vybrané druhy  
od 46 praní  
1 pódod 4,00 Kč

279<sup>90</sup>





# coop ZNAČKY

garantované kvality!

od 16. 2. do 1. 3. 2022



Dobrůtka  
zakysaná  
smetana  
vybrané druhy 130 g  
100 g/9,15 Kč

11<sup>90</sup>



Pizza za zza

44<sup>90</sup>

Pizza  
zmrazená  
vybrané druhy  
od 310 g  
100 g/od 13,61 Kč



109<sup>90</sup>

Merunka 35%  
0,5 l  
1 1/2 219,80 Kč



Smetanový  
jogurt bílý  
380 g  
100 g/5,24 Kč

19<sup>90</sup>



Citronová šťáva  
z koncentrátu 99,7%  
380 ml  
100 ml/3,92 Kč

14<sup>90</sup>



Zeleninová směs  
pod svičkovou  
zmrazená 350 g  
100 g/3,97 Kč

13<sup>90</sup>



Špenátové listy  
zmrazené 400 g  
100 g/4,98 Kč

19<sup>90</sup>



Arašidová  
pochoutka,  
Nugátová  
pochoutka  
90 g  
100 g/8,78 Kč

7<sup>90</sup>



22<sup>90</sup>

Nudle  
instantní  
bezvačecné 240  
g  
100 g/9,54 Kč



Dětské vřetené  
ubrousky  
72 ks, 1 ks/0,35 Kč

24<sup>90</sup>

Sílonkové  
ponožky /  
podkolenky  
se zesílenou špičkou  
velikost UNI 2 páry  
1 pár/9,95 Kč

19<sup>90</sup>



Pěna do koupele  
uvolňující,  
aromaterapie 1000 ml  
100 ml/2,99 Kč

29<sup>90</sup>